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TERVETULOA TAPION PÄIVÄN OPINTORETKEILYLLE KALAJOELLE!

Aika: Tapion päivä, ke 18. 6. 2008

Paikka: Kalajoki

Tarkoitus:  Tutustuttaa retkeläiset  Kalajoen metsäkulttuuriin, metsähistoriaan ja 
metsäluontoon sekä  lisätä retkeläisten toistensa tuntemusta, heidän 
fyysistä kuntoaan  ynnä tarjota virkistävä ja arjen rutiineista erilainen 
päivä. 

Osanottajat:  Opintoretkeily  on  avoin  metsistä  ja  metsäluonnosta  kiinnostuneille, 
ammattilaisille ja     harrastajille, niin nuorille kuin vanhoille, naisille ja 
miehille, Alnuksen jäsenille ja ulkopuolisille. 

Ohjelma:  

8.15 Kokoontuminen Tapion Tuvalla, Kalajoen Hiekkasärkillä ja lähtö bussilla tu-
tustumaan Havulaan, sahanomistaja Oskari Santaholman  residenssiin. Se on 
kaunis, kartanonomainen, yli satavuotias puutalo, jossa arvokas sisustus on säi-
lytetty  entisessä  loistossaan.  Vierailu  oppaan  johdolla.  Pääsymaksu  4,50 
euroa/henki sisältyy retkeilymaksuun.

9.30 Tutustuminen historialliseen Tyngän saha ja  mylly-tuotantolaitokseen.  Se on 
perustettu 1916. Osuuskunnalla on 400 jäsentä. Sahaustoimintaa harjoitetaan 
nykyisin omista tukeista vuokrasahauksena. Historiallisen videon aikana kahvi-
tarjoilu.  Sitten  kiertokäynti  sahalla  ja  osuuskunnan  myymälässä.  Oppaana 
Raimo  Hihnala,  osuuskunnan  johtaja.  Pääsymaksu  4  euroa/henki  sisältyy 
retkeilymaksuun. 

10.30 Tutustuminen Kalajoen suuren 1970 metsäpalon tapahtumiin ja nykynäkymiin. 
Metsää paloi tuolloin 2000 ha. Nyt metsiköt ovat pääosiltaan lähes 40-vuotiaita 
ja  raivoisan  metsäpalon  jälkiä  on  vaikea  havaita.  Pentti  Vuollet  johdattelee 
aiheeseen. 

12.00 Lounas Tapion Tuvalla. Kari Seikkula esittelee Tapion Tupa Oy-matkailualan 
perheyrityksen historian ja nykypäivän. Alnuksen ja Tapion Tupa Oy:n yhtei-
sen metsäkulttuurikeskuksen esittely. Lisäksi Allan Seikkula opastaa metsään, 
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kansanperinteen mukaan pyhälle Tapion pöydälle. 

Kiertoajelu  Hiekkasärkillä,  jonka  aikana  Kalajoen  elinkeinojohtaja  Miia 
Himanka  antaa  katsauksen  matkailun  kehittymiseen.  Lounas  8  euroa/henki 
sisältyy retkeilyn osanottomaksuun. 

13.30 Patikointi (7 km) ja tutustuminen harvinaiseen Siiponjoen kanjoniin. Ympäris-
töpäällikkö  Ismo  Karhu  Pohjois-Pohjanmaan  Liitosta  esittelee  "Elävä 
joki"-hankkeen.  Professori  Matti  Leikola  (?)  johdattelee  jokivarren 
metsäekologiaan. Siiponjoen geologia ja vesiekologia? 

17.00 Paluu bussilla opintoretkeilyn päätökseksi Tapion Tuvalle.

Osanottomaksu:  Ratkeaa  osanottajien  lukumäärän  perusteella  rajoissa  30-55 
euroa/osanottaja, jos osanottajia välillä 50-15 . Jos osanottajia 30, niin maksu on 36 
euroa/osanottaja.  Maksu  sisältää  kuljetuksen  Veteli-Kokkola-Kälviä-Kalajoki  ja 
takaisin,  kiertoajelun  Kalajoella,  lounaan,  kahvit  sekä  pääsymaksut  Havulaan  ja 
Tyngän myllylle.

Ilmoittautuminen: 15. 6. Mennessä:  tapio.salmela@kotinet.com ,  puh. 044 0875 911 
tai 06 875 911

Opintoretkeilyn suunnittelu ja juontajat: Matti Palo & Pentti Vuollet


